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Copa Nacional MTB - XCO - XCC

Primera Válida - Popayán

Marzo 21, 22 y 23 de 2025

RESULTADOS
 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA XCO VALIDA POPAYAN 

CATEGORIA INFANTIL A DAMAS 

 

  

 

 Fecha                : 22/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     905 GARCIA,Sammy Liseth  INF A D  C. MINERO AMAGA CASA LADR  00:18:48           

   2     903 RUIZ,Luciana         INF A D  JAMUNDI MTB                00:19:20       32 seg. 

   3     908 RUIZ,Sheila Isabela  INF A D  TAMBO EXTREMO              00:19:42       54 seg. 

   4     906 PAREDES,Eylin Marian INF A D  NO CLUB                    00:21:12     2:24 min. 

   5     902 JIMÉNEZ,Angie Salomé INF A D  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:22:31     3:43 min. 

   6     901 GARCIA,Ana Isabel    INF A D  NO CLUB                    00:23:54     5:06 min. 

 

 Corredores clasificados : 6 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA POPAYAN 

CATEGORIA INFANTIL A DAMAS 

  

  

 

 Fecha       : 22/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  905  GARCIA,Sammy Liseth    INF A D  C. MINERO AMAGA CASA LADR   40 - 040  

    2.-  903  RUIZ,Luciana           INF A D  JAMUNDI MTB                 36 - 036  

    3.-  908  RUIZ,Sheila Isabela    INF A D  TAMBO EXTREMO               33 - 033  

    4.-  906  PAREDES,Eylin Mariana  INF A D  NO CLUB                     30 - 030  

    5.-  902  JIMÉNEZ,Angie Salomé   INF A D  SIN FRONTERAS SEVILLA       27 - 027  

    6.-  901  GARCIA,Ana Isabel      INF A D  NO CLUB                     25 - 025 
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Copa Nacional MTB - XCO - XCC

Primera Válida - Popayán

Marzo 21, 22 y 23 de 2025

RESULTADOS
 

 

CLASIFICACION PRIMERA XCO VALIDA POPAYAN 

CATEGORIA INFANTIL A MASCULINO 

 

  

 

 Fecha                : 22/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    7006 MARTINEZ,Nicolas     INF A M  ZABRINSKY TEAM             00:22:32           

   2    7007 CASTRO,Juan Felipe   INF A M  ZABRINSKY TEAM             00:23:09       37 seg. 

   3    7003 MESA,Gerónimo        INF A M  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:23:25       53 seg. 

   4    7010 LOZANO,Jacobo        INF A M  BICIPLANET NARIÑO          00:24:24     1:52 min. 

   5    7011 GALINDEZ,Willy Santi INF A M  NO CLUB                    00:25:15     2:43 min. 

   6    7012 MANZANO,Thiago       INF A M  DROG. 24 7 RODANTES VALDO  00:25:15     2:43 min. 

   7    7001 BALLEN,Ian Nicolás   INF A M  IMRD TOCANCIPÁ             00:27:13     4:41 min. 

   8    7002 ARANGO,Martín        INF A M  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:27:46     5:14 min. 

   9    7009 RIVERA,Jhonnier Fern INF A M  NO CLUB                    00:28:40     6:08 min. 

  10    7008 VALENCIA,Christopher INF A M  CHIKEN - VALERIA MONTREX   00:31:00     8:28 min. 

  11    7004 PERILLA,Martin Pio   INF A M  LYCANS TOLIMA              -1VTA 

  12    7005 MAJIN,Daniel Maurici INF A M  TEAM DARWIN VALENCIA       -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 12 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA POPAYAN 

CATEGORIA INFANTIL A MASCULINO 

  

  

 

 Fecha       : 22/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 7006  MARTINEZ,Nicolas       INF A M  ZABRINSKY TEAM              40 - 040  

    2.- 7007  CASTRO,Juan Felipe     INF A M  ZABRINSKY TEAM              36 - 036  

    3.- 7003  MESA,Gerónimo          INF A M  SIN FRONTERAS SEVILLA       33 - 033  

    4.- 7010  LOZANO,Jacobo          INF A M  BICIPLANET NARIÑO           30 - 030  

    5.- 7011  GALINDEZ,Willy Santiag INF A M  NO CLUB                     27 - 027  

    6.- 7012  MANZANO,Thiago         INF A M  DROG. 24 7 RODANTES VALDO   25 - 025  

    7.- 7001  BALLEN,Ian Nicolás     INF A M  IMRD TOCANCIPÁ              23 - 023  

    8.- 7002  ARANGO,Martín          INF A M  SIN FRONTERAS SEVILLA       21 - 021  

    9.- 7009  RIVERA,Jhonnier Fernan INF A M  NO CLUB                     19 - 019  

   10.- 7008  VALENCIA,Christopher   INF A M  CHIKEN - VALERIA MONTREX    17 - 017  

   11.- 7004  PERILLA,Martin Pio     INF A M  LYCANS TOLIMA               15 - 015  

   12.- 7005  MAJIN,Daniel Mauricio  INF A M  TEAM DARWIN VALENCIA        13 – 013 
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Copa Nacional MTB - XCO - XCC

Primera Válida - Popayán

Marzo 21, 22 y 23 de 2025

RESULTADOS
 

 

CLASIFICACION PRIMERA XCO VALIDA POPAYAN 

CATEGORIA INFANTIL B DAMAS 

 

  

 

 Fecha                : 22/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     954 FERNANDEZ,Asly Maria INF B D  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:22:07           

   2     951 CIFUENTES,Ariana     INF B D  TEAM RAPTOR CLUB DND CYCL  00:22:28       21 seg. 

   3     953 GARAVITO,Danna Eliza INF B D  TEAM RAPTOR CLUB DND CYCL  00:23:30     1:23 min. 

   4     959 RIVERA,Antonia       INF B D  VALERIA MONTREX EVEX BIKE  00:24:11     2:04 min. 

   5     956 RÍOS,Luciana         INF B D  S AMIGOS BIKE ROLDANILLO   00:25:18     3:11 min. 

   6     952 MARRUGO,Salome       INF B D  VALERIA MONTREX EVEX BIKE  00:26:24     4:17 min. 

   7     957 MUÑOZ,Sheyla Violeta INF B D  NO CLUB                    00:27:05     4:58 min. 

   8     958 GOMEZ,Gabriela       INF B D  RODANTES VALDOCO           00:27:45     5:38 min. 

   9     955 RODRIGUEZ,Veronica   INF B D  JENISABIKE                 -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 9 

 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA POPAYAN 

CATEGORIA INFANTIL B DAMAS 

  

  

 

 Fecha       : 22/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  954  FERNANDEZ,Asly Mariana INF B D  IMCRDZ ZIPAQUIRA            40 - 040  

    2.-  951  CIFUENTES,Ariana       INF B D  TEAM RAPTOR CLUB DND CYCL   36 - 036  

    3.-  953  GARAVITO,Danna Elizabe INF B D  TEAM RAPTOR CLUB DND CYCL   33 - 033  

    4.-  959  RIVERA,Antonia         INF B D  VALERIA MONTREX EVEX BIKE   30 - 030  

    5.-  956  RÍOS,Luciana           INF B D  S AMIGOS BIKE ROLDANILLO    27 - 027  

    6.-  952  MARRUGO,Salome         INF B D  VALERIA MONTREX EVEX BIKE   25 - 025  

    7.-  957  MUÑOZ,Sheyla Violeta   INF B D  NO CLUB                     23 - 023  

    8.-  958  GOMEZ,Gabriela         INF B D  RODANTES VALDOCO            21 - 021  

    9.-  955  RODRIGUEZ,Veronica     INF B D  JENISABIKE                  19 - 019  
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Copa Nacional MTB - XCO - XCC

Primera Válida - Popayán

Marzo 21, 22 y 23 de 2025

RESULTADOS
 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA XCO VALIDA POPAYAN 

CATEGORIA INFANTIL B MASCULINO 

 

  

 

 Fecha                : 22/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    8013 RAMIREZ,Miguel Angel INF B M  BIKE DE OCCIDENTE          00:25:34           

   2    8011 JIMÉNEZ,Santiago     INF B M  S AMIGOS BIKE ROLDANILLO   00:27:03     1:29 min. 

   3    8002 VASQUEZ,Juan Mateo   INF B M  TEAM RAPTOR CLUB DND CYCL  00:27:42     2:08 min. 

   4    8005 CARDOZO,Andrey Matia INF B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:27:42     2:08 min. 

   5    8003 URIBE,Carlos         INF B M  NO CLUB                    00:28:12     2:38 min. 

   6    8012 URREA,Daniel         INF B M  NO CLUB                    00:28:26     2:52 min. 

   7    8009 MALAGÓN,Emanuel Sant INF B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:28:29     2:55 min. 

   8    8004 VEGA,Joaquin         INF B M  CONTRAMONTAÑA              00:28:54     3:20 min. 

   9    8016 RUIZ,Julian Adolfo   INF B M  TAMBO EXTREMO              00:29:04     3:30 min. 

  10    8015 DE JESUS,Samuel Steb INF B M  TAMBO EXTREMO              00:29:27     3:53 min. 

  11    8008 TIUSABA,Daniel Felip INF B M  JENISABIKE                 00:30:13     4:39 min. 

  12    8001 AYURE,Santiago       INF B M  CONTRAMONTAÑA              00:30:26     4:52 min. 

  13    8006 MONCALEANO,Jerónimo  INF B M  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:30:29     4:55 min. 

  14    8010 CALDERON,Dyland Seba INF B M  BICIPLANET NARIÑO          00:31:43     6:09 min. 

  15    8007 VESGA,Alejandro      INF B M  NO CLUB                    00:32:24     6:50 min. 

  16    8014 RESTREPO,Federico    INF B M  NO CLUB                    -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 16 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA POPAYAN 

CATEGORIA INFANTIL B MASCULINO 

  

  

 

 Fecha       : 22/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 8013  RAMIREZ,Miguel Angel   INF B M  BIKE DE OCCIDENTE           40 - 040  

    2.- 8011  JIMÉNEZ,Santiago       INF B M  S AMIGOS BIKE ROLDANILLO    36 - 036  

    3.- 8002  VASQUEZ,Juan Mateo     INF B M  TEAM RAPTOR CLUB DND CYCL   33 - 033  

    4.- 8005  CARDOZO,Andrey Matias  INF B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA            30 - 030  

    5.- 8003  URIBE,Carlos           INF B M  NO CLUB                     27 - 027  

    6.- 8012  URREA,Daniel           INF B M  NO CLUB                     25 - 025  

    7.- 8009  MALAGÓN,Emanuel Santia INF B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA            23 - 023  

    8.- 8004  VEGA,Joaquin           INF B M  CONTRAMONTAÑA               21 - 021  

    9.- 8016  RUIZ,Julian Adolfo     INF B M  TAMBO EXTREMO               19 - 019  

   10.- 8015  DE JESUS,Samuel Steban INF B M  TAMBO EXTREMO               17 - 017  

   11.- 8008  TIUSABA,Daniel Felipe  INF B M  JENISABIKE                  15 - 015  

   12.- 8001  AYURE,Santiago         INF B M  CONTRAMONTAÑA               13 - 013  

   13.- 8006  MONCALEANO,Jerónimo    INF B M  SIN FRONTERAS SEVILLA       11 - 011  

   14.- 8010  CALDERON,Dyland Sebast INF B M  BICIPLANET NARIÑO           10 - 010  

   15.- 8007  VESGA,Alejandro        INF B M  NO CLUB                      9 - 009  

   16.- 8014  RESTREPO,Federico      INF B M  NO CLUB                      8 - 008 


